
 

 
 

 

 

Poznań, 15 maja 2025 r. 
 

   ZP/017/25 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Dostawa instalacja, 
montaż i konfiguracja systemu instalacji fotowoltaicznej wraz z przyłączem do sieci (ZP/017/25). 
  Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający zamieszcza informację z otwarcia ofert 
w przedmiotowym postępowaniu. 

 

 

Lp Wykonawca 
Cena w PLN 

(brutto) 

1 

Undersun Mateusz Nyczak 
ul. Floriana Marciniaka 15 
64-000 Kościan,  
NIP 6981834178 

1.100.850,00 

2 

HelioExpert S.A. 
Ul. Niedźwiedzia 29A 
02-737 Warszawa, 
NIP 9522103838 

803.008,55 

3 

3P NSU SP z o.o. 
Cienia Pierwsza 35 
62-860 Opatówek,  
NIP 9680972378 

608.358,00 

4 

FLEXIPOWER GROUP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA 
Majora Hubala 157 
95-054 Wola Zaradzyńska,  
NIP 7312045200 

875.194,20 

5 

Solar-Volt sp. z o.o. 
Janowo 120 
63-000 Środa Wielkopolska 
NIP 7861698804 

598.899,30 

 
 

 


